

Escola CÍVICO-MILITAR ALDACI SIMÕES DA COSTA
Comitê Executivo ALDACI SIMÕES-SENADOR GUIOMARD
Mapa comparativo de preço por item

Modalidade de Licitação adotada: convite

Nº:03/2022

Data da abertura: 18 de novembro de 2022

Hora início: às

8:30

Objeto: Aquisição de material de expediente, permanente e para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes													
				MVP ELETRO		G. C. DE OLIVEIRA – ME		AMAZONAS COMÉRCIO		AMAZÔNIA LOJA E PAPELARIA							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor			
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total		
1	LOTE I																
2	Impressora Multifuncional DCP L1565 DN	1	1	3,900.00	3,900.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	3,880.00	3,880.00						
3	TV Smart QLED 65' Wi-fi com espelhamento	1	1	5,000.00	5,000.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	4,980.00	4,980.00						
4					-		-		-		-						
5					-		-		-		-						
6					-		-		-		-						
7					-		-		-		-						
8					-		-		-		-						
9					-		-		-		-						
10					-		-		-		-						
11					-		-		-		-						
12					-		-		-		-						
13					-		-		-		-						
14					-		-		-		-						
15					-		-		-		-						
16					-		-		-		-						
17					-		-		-		-						
18					-		-		-		-						
					8,900.00		11,400.00		11,400.00		8,860.00						

19					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					8,900.00	11,400.00	11,400.00	8,860.00	-	-	-	-	-	-

47					-	-	-	-	-				
48					-	-	-	-	-				
49					-	-	-	-	-				
50					-	-	-	-	-				
51					-	-	-	-	-				
52					-	-	-	-	-				
53					-	-	-	-	-				
54					-	-	-	-	-				
55					-	-	-	-	-				
56													
57													
58													
59													
60													
61													
62													
63													
64													
65													
66													
67													
68													
					8,900.00	11,400.00	11,400.00	8,860.00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de 22 de agosto de 2022, publicado no D.O.E. nº 13.356 – de 24 de agosto de 2022 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas. E a empresa Amazonia Loja e Papelaria – ME com o lote 1 no valor de R\$ 8.860,00 (oito mil oitocentos e sessenta reais)

Prazo de Entrega:	15 dias uteis
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

Escola CÍVICO-MILITAR ALDACI SIMÕES DA COSTA
Comitê Executivo ALDACI SIMÕES-SENADOR GUIOMARD
Mapa comparativo de preço por item

Modalidade de Licitação adotada: convite

Nº:03/2022

Data da abertura: 18 de novembro de 2022

Hora início: às

8:30

Objeto: Aquisição de material de expediente, permanente e para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				MVP ELETRO		G. C. DE OLIVEIRA – ME		AMAZONAS COMÉRCIO		AMAZÔNIA LOJA E PAPELARIA					
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
LOTE II															
1	EVA para artesanato 40x60cm - cores diversas	Und	40			3.50	140.00	4.00	160.00	2.95	118.00				
2	Cartolina nas cores verde, azul claro e verde água	Und	40			4.00	160.00	5.00	200.00	3.15	126.00				
3	Placa de isopor 2cm	Und	20		-	12.00	240.00	13.50	270.00	11.38	227.60				
4	Cola branca líquida seca transparente	Und	10		-	6.50	65.00	7.50	75.00	4.75	47.50				
5	Cola para isopor e EVA - 90g	Und	10		-	4.00	40.00	5.00	50.00	3.47	34.70				
6	Fita adesiva dupla face - 19ml x 30m	Und	12		-	3.50	42.00	4.50	54.00	2.97	35.64				
7	Pincel permanente recarregável - refil preto	Und	20		-	6.80	136.00	7.50	150.00	5.90	118.00				
8	Pincel permanente recarregável - refil vermelho	Und	20		-	6.80	136.00	7.50	150.00	5.90	118.00				
9	Pincel permanente recarregável - refil azul	Und	20		-	6.80	136.00	7.50	150.00	5.90	118.00				
10	Pincel para quadro branco recarregável - refil vermelho	Cx	7		-	150.00	1,050.00	155.00	1,085.00	147.50	1,032.50				
11	Pincel para quadro branco recarregável - refil preto	Cx	7		-	150.00	1,050.00	155.00	1,085.00	147.50	1,032.50				
12	Reabastecedor de pincel para quadro branco - 30ml preto	Und	20		-	9.50	190.00	12.00	240.00	8.40	168.00				
13	Reabastecedor de pincel para quadro branco - 30ml vermelho	Und	20		-	9.50	190.00	12.00	240.00	8.40	168.00				
14	Reabastecedor de pincel para quadro branco - 30ml azul	Und	20		-	9.50	190.00	12.00	240.00	8.40	168.00				
15	Reabastecedor de pincel permanente - 30ml vermelho	Und	20		-	9.50	190.00	12.00	240.00	8.40	168.00				
16	Reabastecedor de pincel permanente - 30ml preto	Und	20		-	9.50	190.00	12.00	240.00	8.40	168.00				
17	Foto condutor para impressora multifuncional DCPL	Und	1		-	500.00	500.00	550.00	550.00	498.50	498.50				
18	TNT cores variadas - branco, preto, amarelo e vermelho	Und	60		-	4.00	240.00	5.50	330.00	3.43	205.80				
					-		4,885.00		5,509.00		4,552.74				

19	Cola bastão	Und	29	-	1.50	43.50	2.50	72.50	0.97	28.13	-	-	-
20	Pistola cola quente 40W grande bivolt	Und	8	-	42.00	336.00	45.00	360.00	39.70	317.60	-	-	-
21	Papel Sulfit A4 - 75g/m² branco	Cx	15	-	300.00	4,500.00	310.00	4,650.00	293.60	4,404.00	-	-	-
22	Pó para recarregar toner preto	Und	2	-	260.00	520.00	270.00	540.00	248.80	497.60	-	-	-
23	Folha de EVA com glitter - 60x40cm cores diversas	Und	20	-	12.00	240.00	3.50	70.00	10.50	210.00	-	-	-
24				-		-		-		-	-	-	-
25				-		-		-		-	-	-	-
26				-		-		-		-	-	-	-
27				-		-		-		-	-	-	-
28				-		-		-		-	-	-	-
29				-		-		-		-	-	-	-
30				-		-		-		-	-	-	-
31				-		-		-		-	-	-	-
32				-		-		-		-	-	-	-
33				-		-		-		-	-	-	-
34				-		-		-		-	-	-	-
35				-		-		-		-	-	-	-
36				-		-		-		-	-	-	-
37				-		-		-		-	-	-	-
38				-		-		-		-	-	-	-
39				-		-		-		-	-	-	-
40				-		-		-		-	-	-	-
41				-		-		-		-	-	-	-
42				-		-		-		-	-	-	-
43				-		-		-		-	-	-	-
44				-		-		-		-	-	-	-
45				-		-		-		-	-	-	-
46				-		-		-		-	-	-	-
				-		10,524.50		11,201.50		10,010.07	-		

47					-	-	-	-	-	-				
48					-	-	-	-	-	-				
49					-	-	-	-	-	-				
50					-	-	-	-	-	-				
51					-	-	-	-	-	-				
52					-	-	-	-	-	-				
53					-	-	-	-	-	-				
54					-	-	-	-	-	-				
55					-	-	-	-	-	-				
56														
57														
58														
59														
60														
61														
62														
63														
64														
65														
66														
67														
68														
					-	10,524.50	11,201.50	10,010.07						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de 22 de agosto de 2022, publicado no D.O.E. nº 13.356 – de 24 de agosto de 2022 classificamos pelo critério de menor preço por lote. A empresa AMAZONIA LOJA E PAPELARIA – ME com o lote II no valor de R\$ 10.010,07 (Dez mil e dez reais e sete centavos).

Prazo de Entrega:	15 dias uteis
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista